ESTADO DO AMAZONAS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

1

PORTARIA Nº 017, DE 03 DE MAIO DE 2018.

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuí/AM, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de Apuí,

E considerando o falecimento do Sr. WILMUTH RACHO, sogro do Vereador

FLAVIANO CARVALHO DE SOUZA.

RESOLVE:

ART. 1º. Declarar LUTO OFICIAL nos dias 03 e 04/05/2018 no âmbito do Poder

Legislativo do Município de Apuí, em razão do falecimento do Sr. WILMUTH RACHO, sogro do

Vereador FLAVIANO CARVALHO DE SOUZA.

ART. 2°. Ficam transferidas todas as atividades Parlamentares e Administrativas no âmbito

do Poder Legislativo para o dia útil seguinte.

ART. 3°. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MUNICÍPIO DE APUÍ, ESTADO DO AMAZONAS, EM DE 03 DE MAIO DE 2018.

VER. GILBERTO VIZOLLI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ (AM)